Dependencia

Etiguetas de fila
Contrataciéon Directa
Licitacion publica
Minima cuantia
Seleccion Abreviada
Total general

Etiquetas de fila
FUNCIONAMIENTO
INVERSION

Total general

Etiquetas de fila
Tipo C: Supervision
Total general

122C

Suma de Valor total Gobernacién
24.531.416.726
14.000.000.000

190.000.000
8.223.193.787
46.944.610.513

Suma de Valor total Gobernacién
90.000.000
46.854.610.513
46.944.610.513

Suma de Valor total Gobernaciéon
46.944.610.513
46.944.610.513

Cuenta de Valor total Gobernacion?2

Cuenta de Valor total Gobernacion?2

Cuenta de Valor total Gobernacién?2

13
2
3
7

25

24
25

25
25



