Dependencia	122C	
Etiquetas de fila	Suma de Valor total Gobernación	Cuenta de Valor total Gobernación2
Contratación Directa	24.531.416.726	13
Licitación pública	14.000.000.000	2
Mínima cuantía	190.000.000	3
Selección Abreviada	8.223.193.787	7
Total general	46.944.610.513	25
Etiquetas de fila	Suma de Valor total Gobernación	Cuenta de Valor total Gobernación2
Etiquetas de fila FUNCIONAMIENTO	Suma de Valor total Gobernación 90.000.000	Cuenta de Valor total Gobernación2
		Cuenta de Valor total Gobernación2 1 24
FUNCIONAMIENTO	90.000.000	1
FUNCIONAMIENTO INVERSIÓN	90.000.000 46.854.610.513	1 24
FUNCIONAMIENTO INVERSIÓN	90.000.000 46.854.610.513	1 24
FUNCIONAMIENTO INVERSIÓN Total general Etiquetas de fila	90.000.000 46.854.610.513	1 24
FUNCIONAMIENTO INVERSIÓN Total general	90.000.000 46.854.610.513 46.944.610.513	1 24 25